АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2017                          № 198
                                     г. Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муници-

пального района  от 21.03.2012 № 237

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Ввести в состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и должностных лиц в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 21 марта 2012 года № 237 «О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и должностных лиц в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями), Плоских Н.В. – заместителя Главы Администрации Вытегорского муниципального района, председателем комиссии.
Глава района                                                                                 А.Н. Павликов